
DODATEK C.1

SMLOUVYO DILO

uzavreny podle § 2586 a nasledujicich, zakona c.89/2012 Sb., Obcansky zakonik
V platnem zneni na stavebni zakazku

I. Smiuvnl strany

1.1. Obiednatel:

MESTOCHOTEBOR

statutarni zastupce; starosta mesta, Ing. Tomas Skaryd
se sidlem: Trcku z Lipy 69, 583 01 Chotebof
\tO: 00267538
DiC: CZ00267538
bankovni spojeni; MONETA Money Bank, a.s.
cislo uctu: 27-570128524/0600

dale jen objednatel

1.2. Zhotovitel:

MIKOSTAV s.r.o.

se sidlem: Klesice 96, 538 03 Hermanuv Mestec

spisova znacka: C20510 spolecnost vedena KS v Hradci Kralove, oddll C, viozka 20510
ICO: 27464300

DiC: CZ27464300
zastoupeny: Michalem Kovafikem, jednatelem spole6nosti

bankovni spojeni: Ceska spofitelna a.s.
cislo uctu: 1210430329/0800

telefon: 777 809 935

e-mail: kovarik@mikostav.cz

dale jen zhotovitel

II. Pfedmet pln§ni □
11.1. PfedmSt pln6ni smiouvy o dilo se podle tohoto dodatku c. 1 rozsifuje o prace a dod^vky

objednatelem dodatecne pozadovane (viceprace). Jedna se zejmena o nasledujici
zmeny:

- zajisteni rozneseni zatizeni od leseni nosne konstrukce stfechy dvorni casti fasady
- kamenicke opracovani licnich ploch pemrlovanim
- 6isteni budov omytim oken z vnejsi strany
- vymena rozvodne krabice hromosvodu s naterem hromosvodu
- doplndni klempifskych prvku (svody)
- dodavka a montaz okennich zaiuzii s vyplni z tahokovu
- dopln^ni obkladu piskovcem
- hydrofobizacni nater soklu
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III. Doba pln^ni

Termfn dokonceni dila se die tohoto dodatku c.1 ke smiouve o dilo meni z duvodu zajisteni
statickeho posudku, dodrzeni technologickych postupu pro provadeni fasady a dodatecne
objednanych praci objednatelem nasledujiclm zpusobem:

Zhotovitel dokonci stavebni prace nejpozdeji do: 31.07.2017

IV. Cena dila

IV.1. Cena dila se timto dodatkem 6. 1 smiouvy o dilo v dusledku vicepracf menf
nasledujiclm zpusobem:

Celkova cena dila die SOD bez DPH 1.030.213,- Ke

Zmdna ceny dile die dodatku bez DPH 133.904,- Ke

Celkova cena dila ve. dodatku e. 1 bez DPH 1.164.117,- Ke

Celkov^ cena dila veetn6 DPH 1.408.582,- Kt

Zmena ceny dila je podrobne specifikovana v soupisu praci zhotovitele, ktery je jako
pfiloha c.1 nedilnou soucasti tohoto dodatku.

V. Fakturace a pln§ni

V.I. Zhotovitel se zavazuje timto dodatkem c. 1 ke smiouve o dilo provest prace v kalendarnim
roce 2016 vobjemu 622.655 Kc bez DPH. Objem praci cerpany v roce 2017 die tohoto
dodatku c. 1 ke smiouve o dilo bude cinit 541.461 Kc bez DPH. Podrobna specifikace
objemu praci, ktere se budou provadet v letech 2016 a 2017, je jako nedilna pfiloha c. 2
soucasti tohoto dodatku.

Vi. Smiuvni pokuta

VI.1. Vzhledem k tomu, ze se u praci, ktere die tohoto dodatku mely b>1 bez dodatednych praci
dokonceny do 30.9.2016, byl zhotovitel v prodleni sjejich dokoncenim po 60 dnu, se
zhotovitel objednateli za toto prodleni zavazuje uhradit smiuvni pokutu ve vysi 68.195,12
Kc.

VI.2. Zhotovitel objednateli vyuctoval cast ceny dohodnutych praci fakturou c. 160200151 ze
dne 13.12.2016 v castce 463.174,10 Kc. Zhotovitel se s objednatelem timto dohodi, ze se
narok na zaplaceni smiuvni pokuty die pfedchoziho odstavce zapocitava vuci naroku na
zaplaceni ceny dila vyuctovane touto fakturou. Objednatel tak na fakturu c. 160200151
zaplati pouze castku 394.978,98 Kc.
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VII. Z^v6re6n^ ustanoveni

V11.1. Ostatni ustanoveni smiouvy o dilo timto dodatkem neupravene zustavaji platne a ucinne.

VII.2. Tento dodatek smiouvy o dilo je vyhotoven v peti vyhotovenich, z nichz objednatel obdrzi
tfi vyhotoveni a zhotovitel obdrzi dve vyhotoveni.

VI.3. Ucastnici prohlasuji, ze tento dodatek smiouvy o dilo byl sepsan podle jejich prave a
svobodne vCile, nikoli v tisni nebo za jinak jednostranne nevyhodnych podminek. Dodatek
smiouvy o dilo si pfecetli, souhlasi bez vyhrad s jeho obsahem a na dukaz toho phpojujl
sve podplsy.

Dodatek smiouvy o dilo byl schvalen usnesenim d. 635, dne 21.12.2016.

VChot^boPi 22.12.2016 V Draikoviclch 22.12.2016

Za objednatele:

Ing. Tomas Skaryd
starosta mesta

Za zhotovltele:

MIchal Kovaflk

jednatel spolecnosti

Pflloha 6. 1: Soupis pracf zhotovltele

Ptiloha 6. 2: Specifikace objemu praci pro rok 2017
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SOUHRNNY LIST STAVBY

K6d:

Stavba:

JKSO:

Mi'sto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

A069

Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady

CC-CZ;

Datum:

It:

DiC:

IC:

DiC:

le:

DiC:

\t:

Did:

29.10.2016

Naklady z rozpoctu
Ostatni naklady ze souhrnneho listu

Cena bez DPH

DPH zakladni

snizena

Cena s DPH

21,00%

15,00%

ze

ze

133 904,13

0,00

CZK

133 904,13
0,00

133 904,13

28 119,87

0,00

162 024,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razi'tko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razi'tko

Datum a podpis: Razi'tko Datum a podpis: Razi'tko
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kod:

Stavba:

Misto:

Objednatel;

Zhotovitel:

Kod

A069

Z§ Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady

Objekt

1) Naklady z rozpoctu

dodate^ne objednane pr^ce - prace pro rok

2017

dodatecne objednane prace - prace

provedene v roce 2016

A069.4.3

A069.4.4

2) Ostatnf naklady ze souhrnneho Mstu

Celkove naklady za stavbu 1) + 2)

Datum: UU

Projektant;

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

133 904,13

79 541,33

54 362,80

0,00

133 904,13

Cena s DPH [CZK]

162 024,00

96 245,01

65 778,99

0,00

162 024,00
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Stavba;

Objekt:

JKSO;

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

KRYCI' LIST ROZPOCTU

Z§ Buttulova c.p. 74 • Oprava fasady

A069.4.3 - dodatecne objednane prace - prace pro rok 2017

CC-CZ:

Datum: 29.10.2016

IC:

DlC:

IC:

DlC:

le:

D\t:

IC:

D\t:

Naklady z rozpoctu
Ostatni naklady

Cena bez DPH

DPH zakladni

snizena

Cena s DPH

21,00*

15,00*

ze

ze

79 541,33

0,00

CZK

79 541,33

0,00

79 541,33

16 703,68

0,00

96 245,01 ,

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razi'tko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razi'tko

Datum a podpis: Razi'tko Datum a podpis: Razi'tko
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Stavba:

Objekt:

Misto:

REKAPITULACE ROZPOCTU

li Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady

A069.4.3 - dodatecne objednane prace - prace pro rok 2017

Datum: 29.10.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kod - Popis Cena celkem [CZK]

1) N^klady z rozpoctu 79 541,33

HSV - Prace a dodavky HSV 16 339,69

4 - Vodorovne konstrukce 8 173,96

6 • Upravy povrchu, podlahy a osazovani vyplni 4 907,38

9 ■ Ostatni konstrukce a prace, bourani 3 258,35

PSV - Prace a dodavky PSV 63 201,64

743 ■ Elektromontaze - hruba montaz 908,00

762 - Konstrukce tesafske 22 736,85

763 - Konstrukce suche vystavby 2 893,08

764 - Konstrukce klempifske 2 423,96

767 - Konstrukce zamecnicke 25 326,00

782 - Dokoncovaci prace - obklady z kamene 4 481,45

783 - Dokoncovaci prace 4 432,30

2) Ostatnf naklady 0,00

Celkove naklady za stavbu 1) -•■ 2) 79 541,33
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ROZPOCET

Stavba;

Objekt:

Mi'sto:

Objednatel:

Zhotovitel:

PC Typ Kod

Naklady z rozpoctu

Z§ Buttulova c.p. 74 • Oprava fasady

A069.4.3 - dodatecne objednane prace - prace pro rok 2017

Datum: 29.10.2016

Projektant:

Zpracovatel:

Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK]

HSV - Prace a dodavky HSV

4 - Vodorovne konstrukce _ _ _ _
Zfizeni podpeme konstrukce stropCi v do 4 m

I pro zatizeni do 5 kPa

12,99*3

Soucet

1  I K 1411354171 mZ

K 411354179

K 411354172

Odstraneni podpeme konstrukce stropCi v do 4
m pro zatizeni do 5 kPa

I Odstraneni podpeme konstrukce stropu v do 4
m pro zatizeni do 5 kPa

m2

mZ

6 - Upravy povrchu, podlahy a osazovani vyplni

624635301

5  ! K

6  I M

1213141111

,693110620

—I

jTmeleni akrylatovym tmelem spary prCifezu do
ZOOmmZ

"obvod sdk"

12,99*2-^3*2

Mezisoucet

Soucet

IZh'zeni vrstvy z geotextilie v rovine nebo ve
sklonu do 1:5 s do 3 m

Seotextilie netkana seoNetex M, 300 s/m2.

Hire 200 cm

9 - Ostatni_konstrul^e a praw, bourani'
7 ' K 1952900006 ICisteni budov omyti oken plochy do 1,5m2

290,55

•231,35

Soucet

8  ̂ K 952901 111 ' Vycisteni budov bytove a obcanske v^tavby priI  v^ce podlazi do 4 m

12,99*3

Soucet

PSV - Prace a dodavky PSV

_  74^- Elektromontaze ■ hruba montaz
I  I |Vymena krabice rozvodne na fasade

9  ' K [743410011 hromosvodu neth'stive s krytim pro vnejsi
1  I I prostfedi vcetne souvisejicich praci

762 - Konstrukce tesarske

mZ

m2

m2

m2

38,970

38,970

38.970

38,970,

38,970'

31,9801

31,980

31,980

31,980

66,270'

76,211

59,200

290,550

•231,350

59,200

38,970

38,970

38,970

kus 1,000

133,00

46,05

30,70

68,50,

Cena celkem [CZK]

79 541,33

16 339,69

8 17^96

5183,01'

1 794,57

1 196,38

4 907,38
1

2 190,63:

14,201

23,30

1

32,00

35,00

908,00

941,031

1 775.72
I

^258J5

1 894,40

1 363,95

63 201,64

908,00

908,00'

22 736,85
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pC Typ K6d

10 I K '|762520011

—  l-

11 , M 605/20150

Popis AAJ

. Polozeni roznasecich tramku pod leseni m

2*6

Soucet

fezivo jehlicnate hranol jakost II nad 120 cm2 m3

12*0,12*0,16

Soucet

12 762591140

13

14

M \607262480

K I9987622OI

Montaz docasneho zakryti deskami volne

kladenymi

12,99*3

18,2*1,5

Soucet

deska drevostepkova OSB 3 Sf 2500x1250x22

mm

, Pfesun hmot procentni pro kce tesafske v
objektech v do 6 m

' Presun hmot procentni pro kce tesafske v

j objektech v do 24 m

196,411-112,12

Soucet

763 • KonsUukc^suche vystavby _ _ _
iVyspraveni SDK podhledu, podkrovi piochy do 1

m2 deska IxA 12,5

8-3

Soucet

m2

15 ' K 998762203

m2

X

%

16 K 763132971 kus

17 ! K '998763200
I Pfesun hmot procentni pro dfevostavby v
objektech v do 6 m

764 - Konstrukce klempirske

20

K 764518403

K |998764103

K  1998764181

Hranaty svod vcetne objimek, kolen, odskoku z

|Pz plechu o strane 120 mm
Pfesun hmot ton^ni pro konstrukce klempirske
IV objektech v do 24 m

Pfiplatek k pfesunu hmot tonazni 764 provadeny

' bez pouziti mechanizace

m

t

Mnozstvi

12,000

12,000

12,000

0,230

0,230

0,230

66,270'

38,970

27,300

66,270

66,270,

112,120

84,291!

84,291

84,291

5,000

5,000

5,000

26,950,

4,000

0,014,

J.cena [CZK]

109,00

5 65f,10l

Cena cetkem [CZK] ^
1 308,00

1 299,75

52,701

235,001

5,13,
I

5,79!

0,014!

767 ■ Konstrukce zamecnicke

I Dodavka a montaz okennich zaluzii 740x350 s
vyplni z tahokovu a naterem kovafskou barvou

21 I K 1767000111

782 - Dokoncovaci' prace - obklady z kamene
Wntaz obkladu sten z pravouhlych desek z
|mekkeho kamene na kotvy tl 40 mm

2*0,7

22 K 782112113

kus

m2

23 ! M 583810030

24 , K ,998782201

Soucet

^ deska z piskovce pro obklad stin tl. tl 4 cm
(nutno dopfesnit die vyberu odstinu)

I Pfesun hmot procentni pro obklady kamenne v
I objektech v do 6 m

m2

783 - Dokoncovaci prace
~  Natery syntencKe KiempirsKycn kct oarva orazsi ~

25 I K ,783522222 |matny povrch 1x reaktivni, 1x zakladni, 2x m2
_  -.email _ . .

0,6*0,9

4,000

1,400

1,400

1,400

1,400

42,028

0,540

0,540

539,00

7,35

598,00

1 520,00

763,00 i

6 331,50

882,00

3 492,431

2 120,00

6,63

240,00

15 573,45 I

575,181

488,04'

^89^08

2 695,00'

198,08

2 42^,96

2 392,00^

zi.zsl
10,68j

^32^00

25 326,00'

4 481,45

1 234,80

2 968,00

278,65

4432,30

129,60
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PC Typ K6d

26 I K 1783800401

Popis

Soucet

Kryci dvojnasobny nater hydrofobizacni hmbych
povrchu

6,168

1.4

27,7

Soucet

M Mnozstvi' J.cena [CZKl

0,540

35,268 122.00'

6,168

1,400

27,700

35,268

Cena celkem [CZK]

4 302,701

Strana 7 z 11



KRYCI' LIST ROZPOCTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Mi'sto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

li Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady

A069.4.4 - dodatecne objednane prace - preice proveden6 v roce 2016

CC-CZ:

Datum:

\t:

D\t:

\t:

DiC:

\t:

D\C:

\C:

Dl^:

29.10.2016

Naklady z rozpoctu
Ostatni naklady

Cena bez DPH

DPH zakladni

snizena

Cena s DPH

21,00%

15,00% ze

54 362,80

0,00

CZK

54 362,80
0,00

54 362,80

11 416,19

0,00

65 778,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razitko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razitko

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE ROZPOCTU

Z§ Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady

A069.4.4 - dodatecne objednand prdce • prace provedene v roce 2016

Stavba:

Objekt:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kod - Popis

1) Naklady z rozpoctu

HSV - Prace a dodavky HSV

3 ■ Svisle a kompletm' konstrukce

6 ■ Upravy povrchu, podLahy a osazovanf vyplni

9 ■ Ostatni konstrukce a prace, bourani

997 - Presun sute

998 - Presun hmot

PSV - Prace a dodavky PSV

763 - Konstrukce suche vystavby

764 - Konstrukce klempifske

783 - Dokoncovaci prace

VRN - Vedlejsi rozpoctove naklady

VRN1 - PrCizkumne, geodeticke a projektove prace

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.10.2016

Cena celkem [CZK]

54 362,80

25 506,74

931.50

15 894,85

7 454,84

798.51

427,04

23 856,06

3 974,74

17 431,47

2 449,85

5 000,00

5 000,00

2) Ostatni naklady

Celkove naklady za stavbu 1) + 2)

0,00

54 362,80
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Stavba;

Objekt:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Pt Typ Kod

Naklady z rozpoctu

ROZPOCET

Z§ Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady

A069.4.4 ■ dodatecne objednane prace ■ pr^ce proveden^ v roce 2016

Datum: 29.10.2016

Projektant:

Zpracovatel:

Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK]

HSV - Prace a dodavky HSV

3^Svisle a kompietnf konstrukce _
,  , Zazdivka o tl 300 mm ryh, nik nebo kapes z
I  K 346200071 u , ■ t.

'  idhel palenych

2,7*0.25

Soucet

6 ■ Upravy poyrchu, podl^y a osazovam' vyplm' _
K ^619990001 Izakryti podlah folii bez pnlepeni lepid paskou

'z ulice"

40*1

"ze dvora"

3*2

Soucet

m2

m2

K 622143003

M 283187900

K ^624635301

'Montaz ukoncovadho profUu plastoveho s
tkaninou

12,24+18,2+3,99+6,13v4,25*2+12,53>8,56

Soucet

ukoncovad profit ptastovy jednoduchy 2,4 m

iTmelem' akrylatovym tmelem spary prurezu do
200mm2

"parapety"

1,15*21

0,9*11

2,1*17

Mezisoucet

Soucet

m

K '628640001

I Kamenlcke opracovam' licnkh ptoch zdi a valu
pemrtovanim - profilovane parapety, portal

jvstupu

"parapety"

1,9*0,17*8

"portal vstupu'

0,64*2,8*2

Soucet

m2

0,675

0,675

0,675

46,000

40,000

6,000

46,000

70,150

70,150

70,150

70,150

69,750

24,150

9,900

35,700

69,750

69,750

6,168!

2,584

3,584

6,168

1 380,00

Cena celkem [CZK]

54 362,80

25 506,74

131,50

931,50

17,201

15,00

36,92

68,50

1 083,59

1J^94,85

791,20,

1 052,25

2 589,94

4 777,88

6 683,58

9 - Ostatm' konstrukce a prace, bourani' 7 454,84
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PC Typ K6d

12 ' K '952900006

14 962031132

Popis

Cistern budov omyti oken plochy do 1,5m2

290,55-59,2

Soucet

Bourani pncek z cihel palenych na MVC tl do
100 mm

AiU Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2

m2

997 ■ Presun sute

15 K '997013217
Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych

hmot pro budovy v do 24 m rucne

(0,088*0,257)*1,5

Soucet

Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo
meziskladku do 1 km se slozem'm

Pnplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na

sktadku ZKD 1 km pres 1 km

Poplatek za ulozem' stavebm'ho odpadu z
matehalu na bazi sadry na skladce (skladkovne)

998 ■ Presun hmot _ _ _

19 I K 1998018003 Presun hmot rucni pro budovy v do 24 m

0,387*1,5

Soucet

16 K

17 K

18 K

231,350,
_  I

231,350

231,350

0,675'

0,518

0,518

0,518

o.sisj

15,022

0,518

32,00

76,50

828,00

7 403,20

0,5811

0,581

0,581

227.00

- J

9,88|

200,00'

735.001

51,64'

798,51

428,90

117,59

148,42|

103,60'

427,04

427,04,

27 K

28

PSV - Prace a dodavky PSV

_ 763 - Konstrukce suche vystavby
Zhotoveni otvoru vel. do 1 m2 v SDK podhledu a

podkrovi bez vyztuzeni profily

iVyspraveni SDK podhledu, podkrovi plochy do 1

m2 deska IxA 12,5

Presun hmot procentni pro drevostavby v

'objektech v do 6 m

K

763130004

763132971

kus

kus

29 I K 1998763200 %

764 - Konstrukce klempirske
Svody kruhove vcetne objimek, kolen, odskoku

iz Pz s povrchovou upravou prumeru 160 mm

I Svody kruhove vcetne objimek, kolen, odskoku |
z Cu plechu priimeru 150 mm

' Presun hmot tonazni pro konstrukce klempirske
jv objektech v do 24 m

I Pnplatek k presunu hmot tonazni 764 provadeny
bez pouziti mechanlzace

30 I K |764518003

32 ' K '764538424
-  I- I
33 I K 998764103

34 I K 1998764181

40

_ 783 ■ Dokoncovaci prace

K 783620004 Kryci nater synteticky lana hromosvodoveho

41 I K 783721113
Natery synteticke tesarskych konstrukci barva

drazsi lazurovacim lakem 3x lakovani
m2

8,000

3,000'

37,026

12,200'

3,000|

0,049

0,049

17,000

8,230

260,701

539,001

—  t

7,35|

918,00

2 040,00

1 520,00

763,00

25,50

245,00

23 856,06

3 974,74

2 085,60|

1 617,00

272,14

J[7 431,47

11 199,6o'
_l

6 120,00^

74,48

37,39|

1 449,8^

433,50

2 016,35

VRN - Vedlejsf rozpoctove naklady

VRN1 - Pruzkumne, geodeticke a projektove prace

43 I K 1011514001 Stavebne-staticky pnizkum 1,000 5 000,00'

5 000,00

5 000,00

5 000,00'



SOUHRNNY LIST STAVBY

K6d;

Stavba:

JKSO;

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

A069

ZS Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady - objem praci v roce 2016

CC-CZ;

Datum:

IC:

DiC:

IC:

D\t:

\C:

DiC:

le:

DiC:

29.10.2016

Naklady z rozpoctu
Ostatni naklady ze souhrnneho listu

Cena bez DPH

DPH zakladni

snizena

Cena s DPH

21,00%

15,00%

ze

ze

CZK

622 655,45

0,00

622 655,45
0,00

622 655,45

130 757,64

0,00

753 413,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpi^

Objednavatel

Razitko , Datum a podpis:

rzhotovitel

Razitko

I Datum a podpis: Razitko I Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kod:

Stavba:

Misto;

Objednatel:

Zhotovitel:

Kod

A069

ZS Buttulova c.p. 74 ■ Oprava fasady - objem praci v roce 2016

Datum: ##

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]Objekt

1) Naklady z rozpoctu

A069.1.4 Oprava z ulice ■ prace provedene v roce 2016

Oprava fasady ze dvora - prace provedene v
A069.2.4

A069.4.4

roce 2016

dodatecne objednane prace - prace

provedene v roce 2016

2) Ostatni naklady ze souhrnneho Mstu

Celkove naklady za stavbu 1) + 2)

622 655,45

83 251,70

485 040,95

54 362,80

0,00

622 655,45

Cena s DPH [CZK]

753 413,09

100 734,56

586 899,55

65 778,99

0,00

753 413,09
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KRYCi LIST ROZPOCTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Mi'sto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

li Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady - objem praci v roce 2016

A069.1.4 - Oprava z uMce - prace provedene v roce 2016

CC-CZ:

Datum:

IC:

D\C:

IC:

DlC:

IC:

D\t:

\C:

D\t:

29.10.2016

Naklady z rozpoctu
Ostatnf naklady

Cena bez DPH

DPH zakladni

snizena

Cena s DPH

21,00%

15,00%

83 251,70

0,00

CZK

82 021,38

1 230,32

83 251,70

17 482,86

0,00

100 734,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razitko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razitko

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE ROZPOCTU

Z§ Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady - objem praci v roce 2016

A069.1.4 - Oprava z ulice - prace provedene v roce 2016

Stavba:

Objekt:

Mi'sto:

Objednatel:

Zhotovitel:

K6d - Popis

1) Naklady z rozpoctu

2 - Zaklady,zvlastni zakladani

62 - Upravy povrchu vnejsi

94 - Leseni a stavebni vytahy

95 - Dokoncovaci kce na pozem.stav.

97 - Prorazeni otvoru

99 - Stavenistni presun hmot

764 - Konstrukce klempirske

94a - Mobilnf oplocem

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.10.2016

Cena celkem [CZK]

82 021,38

6 274,26

24 180,88

14 010,00

1 248,00

27 769,07

4 086,21

187,96

4 265,00

2) Ostatni naklady

Zanzeni staveniste

1 230,32

1 230,32

Ceikove naklady za stavbu 1) 2) 83 251,70



ROZPOCET

Stavba:

Objekt:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

PC Typ Kod

Naklady z rozpoctu

Z§ Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady - objem praci v roce 2016

A069.1.4 - Oprava z ulice - prace provedene v roce 2016

Datum; 29.10.2016

Projektant:

Zpracovatel:

Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK]

2 - Zaklady,^lastni zakladam
1  ' K '2I6 90-3111.ROO Otryskani ploch pi'skem FP, sten a rubu kleneb m2

Pfiplatek za tryskani pohled. ploch soklu m2K >216 90-3111.R1

K  '978-R1 Oskrabani nateru a malt z kamen. soklu z homi

sikme hrany v s. do 100 mm

62 - Upravy povrchu vnejsi

I  9

r."
L  _

I  18 I

^  1
20

622 90-4115. ROO Ocistent fasad tlakovou vodou slozitost 3 • 5

622 90-4121.ROO Rucm cistern' ocelov]^ kartacem

622 90-4115.R00 lOcisteni fasad tlakovou vodou slozitost 3 - 5

622 43-4173.R1

622-R1

622 90-R1

K I622 90-R2

K 622 43-R1

I Pfiplatek D+M sanacni omitky potfebne k
vyplneni spary do 25-30 mm a drobne vi^tuky
'zdiva

I Pfiplatek za provedeni podoken. fims

'vysati ploch lice a spar zdiva prumyslovym
ivysavac

I Vysati ploch lice a spar zdiva prumyslovym
vysavac

Provedeni a dodavka fluatovaciho nateru k

I pfemene soli ve 2 pracovnich krocich

94 - Leseni a stavebni vytahy _
Montaz leseni leh.fad.s podlahami,s.1,5 m, H 10

Pfiplatek za kazdy mesic pouziti leseni k

,pol.1051

24 ' K 941 94-1051.ROO

- t
K

I

941 94-1391.ROO

L

26 K |944 94-4011. ROO

27 1 K '944 94-4031.ROO

28
1

K I944 94-5013.R00

R—w-

K 944 94-5193.R00

32 j K ,944 94-5813.R00

33 K '941 94-1500.R00
1

bm

m2

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

m2

m2

27,700

27,700;

3,470'
_ L _

Montaz ochranne site z umelych vlaken m2

Pfiplatek za kazdy mesic pouziti siti k pol. 4011 m2

MontM zachytne stfisky H 4,5 m, sifky nad 2 m m

Pfiplatek za kazdy mesic pouz.sth'sky, k pol.

5013

Demontaz zachytne stfisky H 4,5 m, sifky nad 2

iDovoz a odvoz 500 - 1000 m2 pro pronajata

leseni

9^- Dokoncovaci kce na pozem.stav.
35 1' K 952-Rl Uklid plochy staveniste

km

m2

159,940

123,240

123,240

123,200'

11,200

123,240

123,240|

123.240'

150,000

150,000

150,000

150,000

6,000

12,000

6,000

30,000

62,400

203,00,

20,001

28,00

20,00'

8,00

20,00
I

42,00

179,00:

12,00'

12,00:

60,00

35,00

30,00

6,00

4,00

105,00

90.00

75,00,

20.001

- _J

20,00'

Cena celkem [CZK]

82 021,38

6 274,26

5 623,10j

554,001

97,16'

24 180,88

3 198,8o'

985,92'
I

2 464,80

5 174,40

2 004,80,

1 478,881

1 478,88:

7 394,40

14 010^

5 250,00,

4 500,00i

900,00j
600,00,

630,00 j

1 080,00'

450.00

600.001

1 248,00

1 248,00'

97 - Prorazeni otvoru 27 769,07



pC Typ Kod PopiS MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 k1978 01-5291.R00 Otluceni omitek vnejsich MVC v slozit.1-4 do

100%
m2 123,240 58,00 7 147,92'

38 K 978 02-3411.ROO
Vysekani a uprava spar zdiva dhelneho mime

Ikomi'n.
m2 123,240 52,00 6 408,48

39 K 978 02-3411.R1
Pnplatek za vysekani a vycisteni spar do
hloubky 25-30 mm

m2 123,240 20,80 2 563,39

40 K 979 08-2111.ROO Vnitrostavenistni doprava suti do 10 m t 12,160 487,00 5 921,92

41 K 979 08-2121.ROO ■ Pnplatek k vnitrost. doprave suti za dalsich 5 m t 72,960 20,00 1 459,20i

42 K 979 08-1 111.ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skladku do 1 km 12,160 185,00 2 249,60

43 K 979 08-1121. ROO Pnplatek k odvozu za kazdy dalsi 1 Imi t 48,640 4,00 194,56

44 K

99

979 99-0106.R00

- Stavenistni

Poplatek za skladku suti - cihelne vyrobky

omitky

presun hmot

t 12,160 150,00 1 824,00

4 086,21

45 K 999 28-1211.ROO Presun hmot, opravy vnej. plast'u vysky do 25 m t 3,021 850,00 2 567,85

46 K 999 28-1296.R00
Pfesun hmot, opravy vnej. plastu, pnplatek do

.5km
t 3,021 80,00 241,68

47 K 999 28-1299.R00
Presun hmot, opr. vnej. plast'u, pnpi. dalsich

5km
t 3,021 80,00 241,68

48 K 998 00-9101.ROO Pfesun hmot leseni samostatne budovan^ t 2,070 500,00 1 035,00

764 - Konstrukce klempifske 187,96

55 K 764 45-3833.R00 DemontM odbocek o str.nebo D 120 na 150 mm kus 9,000 20,00 180,00

60 K 998 76-4201. ROO
Pfesun hmot pro klempifske konstr., vysky do 6

m
% 2,435 1,52 3,70

61 K 998 76-4294.ROO
Pnplatek zvets. pfesun, klempif. konstf. do 1

km
% 2,435 1,25 3,04

62 K 998 76-4299.ROO
Pnplatek zvets. pfesun, klempif. konstr.dalsi
1km

% 24,350 0,05 1,22

94a • Mobilni oploceni 4 265,00

65 K 979-R1
MontM mobilniho oploceni leseni a staveniste
vysky 2 m

bm 45,500 55,00 2 502,50

66 K 979-R3 jPronajem mobilniho oploceni vysky 2 m bm/

den
45,500 25,00 1 137,50

68 K 979-R4 Dovoz a odvoz mobilniho oploceni v]^ky 2 m km 25,000 25,00 625,00
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Stavba:

Objekt:

JKSO:

Mi'sto:

Objednatel;

AAesto Chotebor

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Milan Landsman

Poznamka:

KRYCi LIST ROZPOCTU

Z§ Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady - objem praci v roce 2016

A069.2.4 - Oprava fasady ze dvora - prace provedene v roce 2016

CC-CZ:

Datum;

le:

0\t:

\t:

D\C:

\t:

DiC:

le."

DiC:

29.10.2016

Naklady z rozpoctu
Ostatni naklady

Cena bez DPH

DPH zakladm'

snizena

Cena s DPH

21,00^

15,00%

ze

ze

485 040,95

0,00

CZK

477 840,95

7 200,00

485 040,95

101 858,60

0,00

586 899,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razi'tko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razi'tko

Datum a podpis: Razi'tko Datum a podpis: Razi'tko

Stran;? 7 7 14



Stavba:

Objekt:

Mi'sto:

Objednatel:

Zhotovitel;

REKAPITULACE ROZPOCTU

Zi Buttulova c.p. 74 • Oprava fasady - objem praci v roce 2016

A069.2.4 ■ Oprava fasady ze dvora - prace provedene v roce 2016

Mesto Chotebof

Datum:

Projektant:

Zpracovatei:

Kod - Popis

1) Naklady z rozpoctu

HSV - Prace a dodavky HSV

6 - Upravy povrchu, podlahy a osazovani vyplni

64 - Osazovani' vyplni otvoru

9 - Ostatni' konstrukce a prace, bourani

94 - Leseni a stavebni vytahy

997 - Presun sute

998 - Presun hmot

PSV - Prace a dodavky PSV

762 - Konstrukce tesarske

764 • Konstrukce klempifske

783 • Dokoncovaci prace

29.10.2016

Ing. Milan Landsman

Cena cetkem [CZK]

477 840,95

461 026,24

344 092,03

4 240,08

7 918,90

86 054,14

11 912,62

6 808,47

16 814,71

10 348,44

4 449,92

2 016,35

2) Ostatni naklady

Zanzeni stavenihe

Jine VRN

7 200,00

4 800,00

2 400,00

Celkove naklady za stavbu 1) + 2) 485 040,95

R 7 14



ROZPOCET

Stavba:

Objekt:

Mi'sto:

Objednatel:

Zhotovitel:

li Buttulova c.p. 74 • Oprava fasady • objem praci v roce 2016

A069.2.4 - Oprava fasAdy ze dvora - pr^ce provedene v roce 2016

Mesto Chotebof

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.10.2016

Pt Typ K6d

Naktady z rozpoctu

Popis

HSV - Prace a dodavky HSV

6^ Uprayy povrchu, podlahy a osazovani vyplm'
Penetrace akrylat-silikon vnejsich podhledu '
nanasena rucne

Potazeni vnejsich podhledu sklovlaknit^

pletivem vtlacenym do tenkovrstve hmoty

iTenkovrstva sillkonova zmita omitka tl. 1,5 mm i
^vcetne penetrace vnejsich podhledu
Montaz omitkovych plastovych nebo
Ipozinkovanych rohovych profilu s tkaninou
j f/sfa rohova PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 1,5
m

iMontaz omitkovych samolepicich zacist'ovacich
profilu (APU list)

profil okenni zacistovacl s tkaninou •

j Thermospoj 9 mm/2,4 m

iOcisteni vnejsich ploch napadenych
mlkroor^anismy okartacovanim

'ocisteni vnejsich ploch tlakovou vodou
' Oprava vnejsi vapenne nebo vapenocementove
jhladke omitky slozitosti 1 sten v rozsahu do 30%,
Oprava cementove skrabane omitky vnejsich

sten V rozsahu do 10%

I Vnejsi sanacni zatrena omitka pro vlhke a i
zasolene zdivo provadena rucne

Penetrace akrylat-silikon vnejsich sten

nanasena rucne I

Potazeni vnejsich sten sklovlaknitym pletivem
vtlacenym do tenkovrstve hmoty

-  I

Tenkovrstva silikonova zmita omitka tl. 1,5 mm

vcetne penetrace vnejsich sten i

Tmeleni smp tmelem spary prurezu do 400mm2 ,

1  K |621131121

2  I K 1621142001

3  I K j6215310n
4 I K 1622143003

5 I jM '590514840

6 ' K '622143004
— I I

7  I M ^590514760

8 I K '629995151

9  ' K ^629995101
- I-- I- - -
10 I K |622325102

11 ' K 1622335201

12 K 622821011

_  I 1_

13 I K ,622131121

14 ' K '622142001

Ing. Milan Landsman

AU Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

477 840,95

461 026,24

344 0W,03

273,65!m2 15,203 18,00'

m2

m2

m

15 K 622531011

16 I K 624635361

64 - Osazovam vyplm' otvoru
' Zakryti vyplni otvoru a svislych ploch
I plochuchran UV stabilni folii

17 K 629991011

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

m2

9- Ostatni kons^ukce a prace, bouram'
I  I Otluceni vnejsi vapenne nebo vapenocementove |

18 1 K 978015341 vnejsi omitky stupne clenitosti 1 a 2 rozsahu do m2
I  I 30% I

'Otluceni cementovych omitek vnejsich ploch |
rozsahu do 10%

Otluceni vnejsich omitek z umeleho kamene o

rozsahu do 100 %

19 I K 1978036121

^ . -

20 , K 978036391 m2

15,203

15,203

364,617

557,437

278,436

447,018

580,883

602,327'

393,172

173,373

10,430

602,327

602,327

602,327

30,550

163,080

393,172

173,373

10,430

162,00,

242,00

— — I

15,00
I

15,70

15,00

35,50

22,00

20,00

68,20

60,70

596,00

12,00

156,00

215,00

142,00

26,00

14,20'

7,80

94,30

2 462,89^

3 679,131

5 469,26

8 751,76

4 176,54|

I
15 869,14

_ J

12 779,43,

12 046,541

26 814,3?

10 523,74

6 216,28

7 227,92

93 963,01

129 500,31

4 338,10

4 2^,08

4 240,08

7 918,90

5 583,04

1 352,31

983,55
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Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21

22

23

94 - Leseni a stavebnf v^ahy _ _ _ _ _
'  Montai leseni fadoveho trubkoveho lehk^o s I
941111132 podlahami zati'zem do 200 kg/m2 s do 1,5 m V m2 643,155

do 25 m ^
Pnplatek k leseni fadovemu trubkovemu

941111232 lehkemu s podlahami s 1,5 m V25 m za prvnia m2 | 39875,6101
j  ZKD den pcuziti

' Demontaz leseni radoveho trubkoveho lehkeho s I ^
K 1941111832 podlahami zatiieni do 200 kg/m2 s do 1,5 m V m2 643,155

I  'do 25 m I

997 - Pfesun sute

K 1997013217

K '1997013501

K I997OI35O9

K I997OI38II

K 997013812

Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych

hmot pro budovy v do 24 m rucne

Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo

meziskladku do 1 km se slozenim

I Pnplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na

skladku ZKD 1 km pres 1 km

Poplatek za ulozeni stavebniho dfeveneho

odpadu na skladce (skladkovne)

' Poplatek za ulozeni stavebniho odpadu z
materialu na b^i sadry na skladce (skladkovne)

998 - Pfesun hmot

29 1 K ^998018003 Pfesun hmot rucni pro budovy v do 24 m

8,240

8,2401

238,960'

0,115'

8,125'

10,722

45,50

0,9ol

32,50|

728,001

227,001

9,88'

500,00'

200,00

635,00

^6 054,14

29 263,55^

35 888,051

20 902,54

n 912,62

5 998,72
i

1 870,481

2 360,92i

57,50'

1 625,00

6 808,47

6 808,471

PSV - Prace a dodavky P5V

_762^ Konstrukce tesafske_
Demontaz podbijeni obkladu stropu a stfech
sklonu do 60° z hrubych prken tl do 35 mm

Montaz podbijeni stfech sikmych vnejsiho

pfesahu s do 0,8 m z hoblovanych prken na pero m
a drazku

m230 I K '762841811

31 ' K 762842122

32 I M ,605151110

33

34

35

36

K 1762895000

K I998762103

K  1998762181

fezivo jehlicnate bocni prkno jakost I.-11. 2 ■ 3

iCm

Spojovaci prostfedky pro montaz zaklopu,
|stropnice a podbijeni ,

Pfesun hmot ton^ni pro kce tesafske v
'objektech v do 24 m 1

Pnplatek k pfesunu hmot tonazni 762 provadeny
I bez pouziti mechanizace I

mJ

m3

_ 764 - Konstrukce klempifske

K 1764004863 I Demontaz svodu k dalsimu pouziti

783 - Dokoncovaci prace

Natery synteticke tesafskych konstrukci barva
drazsi lazurovacim lakem 3x lakovani

37 I K 1783721113 m2

8,2301

41,15o'

0,288

0,288

0,159

0,159;

77,660,

8,230

29,401

179,00!
I

7 700,00

808,00,

1 390,00

436,00,

57,30

245,00

16 814,71

10 348,44

241,96i

7 365,85|

2 217,60

232,70

221,0lj
69,32

4 449,92

4 449,92

2 016,35

2 016,35
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant;

Zpracovatel:

Poznamka:

Z$ Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady - objem prad v roce 2016

A069.4.4 - dodatecne objednane prace - prace proveden4 v roce 2016

CC-CZ:

Datum:

\t:

DiC:

\t-.

DiC:

\t:

DlC:

IC:

Did:

29.10.2016

Naklady 2 rozpoctu
Ostatni naklady

Cena bez DPH

DPH zakladni

snizena

Cena s DPH

21,00%

15,00%

ze

ze

54 362,80

0,00

CZK

54 362,80

0,00

54 362,80

11 416,19

0,00

65 778,99

Projektant Zpracovatel

, Datum a podpis:

lObjednavatel

Razitko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razitko

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Z§ Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady • objem praci v roce 2016

Objekt: A069.4.4 - dodatecne objednane prace - prace provedene v roce 2016

Misto: Datum: 29.10.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kod • Popis Cena celkem [CZK]

1) Naklady z rozpoctu 54 362,80

HSV - Prace a dodavky HSV 25 506,74

3 ■ Svisle a kompletni konstrukce 931,50

6- Upravy povrchu, podlahy a osazovani vyplni 15 894,85

9 ■ Ostatni konstrukce a prace, bouranf 7 454,84

997 - Presun sute 798,51

998 - Presun hmot 427,04

PSV - Prace a dodavky PSV 23 856,06

763 • Konstrukce suche vystavby 3 974,74

764- Konstrukce klempffske 17 431,47

783 • Dokoncovaci prace 2 449,85

VRN - Vedlejsi rozpoctove naklady 5 000,00

VRN1 - Pruzkumne, geodeticke a projektove prace 5 000,00

2) Ostatni naklady 0,00

Celkove naklady za stavbu 1) + 2) 54 362,80
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ROZPOCET

Stavba:

Objekt:

Mi'sto:

Z§ Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady - objem praci v roce 2016

A069.4.4 - dodatecne objednane prace - prace proveden^ v roce 2016

Datum: 29.10.2016

Objednatel:

Zhotovitel;

Projektant:

Zpracovatel:

pC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi' J.cena [CZK]
"  1

Cena celkem [CZK]

N^klady z rozpoctu 54 362,80

HSV - Prace a dodavky HSV 25 506,74

3 - Svisle a kompletni konstrukce 931,50

K 346200071
! Zazdi'vka o tl 300 mm ryh, nik nebo kapes z 1

m2 0,675 1 380,00! 931,50
cihel palenych

6 - Upravy povrchii, podlahy a osazovani vyplni 15 8H85

2  ' K 1619990001 Zakrytt podlah folii bez pnlepent lepici paskou m2 46,000 17,20 791,20|

3 K  1622143003
Montaz ukoncovaciho profilu plastoveho s

tkaninou
m 70,150i 15,00 1 052,25

4 M l2S3fS7900 ukoncovaci profit plastovy jednoduchy 2,4 m m 70,150 36,92 2 589,94

5 K 1624635301
Tmeleni akrylatovym tmelem spary prufezu do

'zOOmmZ m 69,750 68,50 4 777,86

6 K 628640001

1 Kamenicke opracovani licnich ploch zdi a valu
pemrlovam'm - profUovane parapety, portal
jvstupu

m2 6,168 1 083,59; 6 683,581

9 ■ Ostatni konstrukce a prace, bourani 7 454,84

K j952900006 Cistern' budov omyti oken plochy do 1,5m2 m2 231,350 32,00' 7 403,2?

8 K 1962031132
^ Bourani pncek z cihel palenych na MVC tl do
100 mm

m2 0,6751 76,5o' 51,64^

997 - Presun sute 798,51

9 K 997013217
Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych

1 hmot pro budovy v do 24 m rucne
0,518 828,00' 428,90

_ _ _ j
10 K |997013501

Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo

meziskladku do 1 km se slozenim
0,518 227,00 117,59,

11 K 1997013509
Ph'platek k odvozu suti a vybouranych hmot na

'skladku ZKD 1 km pfes 1 km 15,022 9,88 148,42
1

12 K 1997013812
Poplatek za ulozeni stavebniho odpadu z

0,518 200,00 103,60.
materialu na b^ sadry na skladce (skladkovne)

t

998 - Pfesun hmot 427,04

13 K '998018003 Pfesun hmot rucni pro budovy v do 24 m t 0,581 735,00 427,04

PSV - Prace a dodavky PSV 23 856,06

763 - Konstrukce suche vystavby 3 974,74

14 K  |763130004
Zhotoveni otvoru vel. do 1 m2 v SDK podhledu a

kus 8,000 260,70 2 085,60
podkrovi bez vyztuzent profily

15 K  '763132971 Vyspraveni SDK podhledu, [X)dkrovi plochy do 1

m2 deska IxA 12,5
kus 3,000 539,001 1 617,00;

16 K  '998763200 Pfesun hmot procentni pro dfevostavby v

objektech v do 6 m
% 37,026 7,35l 272,14'

764 • Konstrukce klempirske 17 431,47

14



Pt Typ K6d Popis

17

18

K 764518003

K

Svody kruhove vcetne objimek, kolen, odskoku
z Pz s povrchovou upravou priimeru 160 mm

Svody kruhove vcetne objimek, kolen, odskoku
z Cu plechu prumeru 150 mm

I Presun hmot tonazni pro konstrukce klempifske ^
V objektech v do 24 m

Pnplatek k pfesunu hmot tonazni 764 provadeny ^
ibez pouziti mechanizace

783 - Dol^ncovad prace

21 I K 1783620004 iKryci nater synteticky lana hromosvodoveho

MJ Mnozstvi

12,200

764538424

I  ~
19 I K '998764103

20 I K 1998764181

22 I K 1783721113
Natery synteticke tesafskych konstrukci barva
Idrazsi lazurovacim lakem 3x lakovani

m2

VRN - Vedlejsi rozpoctove naklady

VRN1 - Pruzkumne, geodeticke a projektove prace

23 K ,011514001 Stavebne-statlcky pruzkum

3,000

0,049 j

0,049

17,000j

8,230

J.cena [CZK]

918,X

2 040,x'
1 520,X|

763,X

25,50,

245,X

1,0X 5 0X.X

Cena celkem [CZK]

11 199,60

6120,X

74,481

37,39|

2 4^,85

433,50

2 016,35

5 000,00

5 000,00

5 0X,X
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SOUHRNNY LIST STAVBY

Kod:

Stavba:

JKSO:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

A069

ZS Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady - objem praci v roce 2017

CC-CZ:

Datum;

IC:

D\C:

\C:

D\t:

\C:

D\C:

\t:

o\t-.

29.10.2016

Naklady z rozpoctu
Ostatm' naklady ze souhrnneho listu

Cena bez DPH

DPH zakladm'

snizena

Cena s DPH

21,00%

15,00%

ze

ze

541 461,31

0,00

CZK

541 461,31
0,00

541 461,31

113 706,88

0,00

655 168,191

Projektant Zpracovatel

'Datum a podpis:

lObjednavatel

Razi'tko Datum a podpis:

iZhotovitel

Razi'tko

Datum a podpis: Razftko Datum a podpis: Razi'tko
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kod:

Stavba:

Mi'sto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kod

A069

ZS Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady ■ objem praci v roce 2017

Datum: UU

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH (CZK]Objekt

1) Naklady z rozpoctu

A069.1.3 Oprava z ulice - prace pro rok 2017

A069.2.3 Oprava fasady ze dvora - prace pro rok 2017

dodate^n§ objednan^ pr^ce - prace pro rok
A069.4.3

2017

2) Ostatnf naklady ze souhrnneho Hstu

Celkove naklady za stavbu 1) + 2)

541 461,31

148 616,82

313 303,16

79 541,33

0,00

541 461,31

Cena s DPH [CZK]

655 168,19

179 826,35

379 096,82

96 245,01

0,00

655 168,19
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Objekt:

Z§ Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady - objem praci v roce 2017

A069.1.3 - Oprava z ulice - prace pro rok 2017

JKSO:

Mi'sto:

Objednatel:

Zhotosdtel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Naklady z rozpoctu
Ostatni naklady

Cena bez DPH

DPH zakladni

sm'zena

Cena s DPH

Projektant

.Datum a podpis:

21,00%

15,00%

146 616,82

0,00

CZK

Zpracovatel

Razitko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitei

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:

CC-CZ:

Datum: 29.10.2016

IC:

D\t:

\t:

DiC:

\C:

D\C:

\t:

D\C:

146 420,51
2 196,31

148 616,82

31 209,53

0,00

179 826,35

Razitko

Razitko



Stavba:

Objekt:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOCTU

Z§ Buttulova c.p. 74 • Oprava fasady - objem praci v roce 2017

A069.1.3 - Oprava z ulice - prace pro rok 2017

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.10.2016

Kod ■ Popis

1) Naklady z rozpoctu

62 - Upravy povrchu vnejsi

94 - Leseni a stavebni vytahy

95 - Dokoncovaci kce na pozem.stav.

99 • Stavenistni presun hmot

711 - Izolace proti vode

764 - Konstrukce klempirske

62a - Upravy povrchu

94a - MobUni oploceni

Cena celkem [CZK]

146 420,51

101 586,04

9 750,00

4 041,75

6 518,29

1 192,32

11 064,97

8 002,14

4 265,00

2) Ostatnf naklady

Zanzeni stavenlste

Cetkov^ naklady za stavbu 1) 2)

2 196,31

2196,31

148 616,82
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ROZPOCET

Stavba:

Objekt:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Z§ Buttulova c.p. 74 • Oprava fasady - objem praci v roce 2017

A069.1.3 - Oprava z ulice - prace pro rok 2017

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.10.2016

PC Typ K6d Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpoCtu 146 420,51

62• Upravy povrchu vnejsi 101 586,04

K 622 43-RZ
Sanacni stukova vrstva omitky v tl. 2 mm

m2 123,240 96,00 11 831,04
provedena die WTA

2 K 622 43-4173.RT2
Omi'tkovy sanacni system die smemice WTA,

3vrstvy lx san. pfednastnk, 2 x san. omitka
m2 123,200 440,00 54 208,00

Provedeni opravy parapetm'ch mazanin pod

3 K 62Z-R2 oplechov. V pasu s. 30 cm, v do 20 mm,

cement, sterkou

m 10,600 107,00 1 155,60

4 K 602 99-1121. R3 Zakryvani zemm'ci'ch svodu a ochran. uhelniku m 9,000 18,00 162,00

5 K 602 99-1121.R4 'Zakryvani potrubi plynoinstalace m 5,000 18,00 90,00

6 K 620 99-1121. ROO Zakryvani vyplni vnejsich otvoru z lesent m2 63,500 26,00 1 651,00

720,207 K 620 99-1121.R1 Zakryvani kamen. soklu m2 27,700 26,00

6 K 620 99-1121. R2 Zakryvani klempifskych konstrukd m2 9,300 30,00 279,00

9 602-R1
Zakryti plochy pod lesenim proti znecisteni
chodn. a staveniste

m2 94,800 18,00
1

1 706,40

Nater nebo nastnk sten vnejsich, slozitost 3 - 4

10 K 622 47-1318.R hmota silikatova nebo siloxanova, bar.skupinal-

|ll
m2 132,240 175,00

1

23 142,00

11 K 622 47-1951 .ROO Pnplatek na vymeru vynechanych ploch do 35% m2 132,240 10,00 1 322,40

12 K 627 45-2101.R00
Sparovani maltou MCs zapustene rovne, zdi z

kamene
m2 16,620 320,00 5 318,40

94 - Lesenf a stavebni vytahy 9 750,00

,3 K 941 94-1391.ROO
Pnplatek za kazdy m«ic pouziti leseni k

!pol.1051 m2 150,000 30,00 4 500,00

14 K 944 94-4031.ROO Pnplatek za kazdy m«ic pouziti siti k pol. 4011 m2 150,000 4,00 600,00

15 K 941 94-1851.ROO
Dementi leseni leh.fad.s podlahami,s.1,5 m,H

10 m
m2 150,000 25,00 3 750,00

16 944 94-4081. ROO 1 DemontM ochranne site z umelych vlaken m2 150,000 2,00 300,00

17 941 94-1500.R00
Dovoz a odvoz 500 - 1000 m2 pro pronajata

leseni
km 30,000 20,00, 600,00

95 - Dokoncovaci kce na pozem.stav. 4 041,75

18 K 952 90-1110.ROO Cisteni mytim vnejsich ploch oken a dvefi m2 31,750 25,00 793,75

19 K 952-R1 ■Uklid plochy staveniste m2 62,400 20,00' 1 248,00

20 / 952-R2
Demont^ a zpetna montaz tabuli a desky soub

1,000 2 000,00, 2 000,00osazenych na fasadni plose or

99 - Stavenistni pfesun hmot 6 518,29
21 K 999 28-1211.ROO Presun hmot. opravy vnej. plasfu vysky do 25 m t 5,429 850,00 4 614,65
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Pt Typ K6d Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 999 28-1296.R00
Pfesun hmot, opravy vnej. ptasfu, pnplatek do

5km
5,429 80,00 434,32

23 K 999 28-1299.R00
Presun hmot, opr. vnej. plastu, pnpl. dalsich

5km
t 5,429' 80,00 434,32

24 K 998 00-9101.R0G Presun hmot leseni samostatne budovaneho t 2,070 500,00 1 035,00

711 - Izolace proti vode 1 192,32

25 K 711 21-2000.RT1 Penetrace podkladu pod hydrolzolacnt nater m2 4,000| 18,00| 72,00

26 K 711 21-2002.RT1
Sterka hydroizolacnt t«nici hmotou proti
vlhkosti, tl. 2mm

m2 4,000 260,00 1 040,00

27 K 998 71-1201.R00
Pfesun hmot pro izolace proti vode, vysky do 6

m
% 18,090 3,051 55,17

28 K 998 71-1294.R00 Pnplatek zvets. pfesun, izol. proti vode do 1 km % 18,090 0,89 16,10

29 K 998 7M 299.R00 Pn'pl. zvets. pfesun, izol. proti vode dalsi 1 km % 180,900 0,05
_

9,05

764 - Konstrukce klempirske 11 064,97

30 K 764 41 -0880. ROO
Demont^ oplechovani parapetu,rs od 400 do
600 mm

m 11,600 35,00 406,00

31 K 764 55-4291.ROO Montaz trub Cu odpadnich kruhovych m 9,000 140,00 1 260,00

32 K 764 55-4294. ROO Atontaz odskoku Cu kruhoveho kus 2,000 50,00 100,00

33 K 764 55-4292.R00 Montaz zdefe Cu kruhove kus 4,000 65,00 260,00

34 K 764 51-0260.RT2
Oplechovani parapetu vcetne rohu z Cu, ri 400
mm lepeni Enkolitem

m 11,600 737,00 8 549,20

35 K 998 76-4201.ROO
Pfesun hmot pro klempifske konstr., vysky do 6
m

% 149,775 1,52 227,66

36 K 998 76-4294.R00
Pnplatek zvets. pfesun, klempif. konstr. do 1
km

% 149,775
1

1,25 187,22

37 K 998 76-4299.R00
Pnplatek zvets. pfesun, klempif. konstr.dalsi
1km

% 1 497,750 0,05 74,89

62a • Upravy povrchu 8002,14

38 K 612 10-0020. RAO Zacisteni omitek kolem oken a dvefi m 53,880 86,10 4 639,07

39 K 612 10-0020.RAA
Zacisteni omitek kolem oken a dvefi podlah a

obkladCi
m 39,060 86,10 3 363,07

94a - Mobilni oploceni 4 265,00

40 K 979-R3 Pronajem mobilniho oploceni v^ky 2 m
bm/

den
45,500 25,00 1 137,50

41 K 979-R2 Demontaz mobilniho oploceni v^ky 2 m bm 45,500' 55,00 2 502^

42 K 979-R4 Dovoz a odvoz mobilniho oploceni vysky 2 m km 25,000 25,00 625,00
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Stavba:

Objekt:

JKSO:

Mi'sto:

Objednatel:

Mesto Chotebof

Zhotovitel:

Projektant:

KRYCi LIST ROZPOCTU

Z§ Buttulova c.p. 74 ■ Oprava fasady • objem prad v roce 2017

A069.2.3 - Oprava fasady ze dvora - prace pro rok 2017

CC-CZ:

Datum:

IC;

D\t:

\C:

0\C:

\t:

D\C:

Zpracovatel:

Ing. Milan Landsman

Poznamka:

1^:

Dlt:

29.10.2016

Naklady z rozpoctu
Ostatni naklady

Cena bez DPH

DPH zakladni

snizena

Cena s DPH

21,00%

15,00%

ze

ze

313 303,16

0,00

CZK

308 503,16
4 800,00

313 303,16

65 793,66

0,00

379 096,82

Projektant Zpracovatel

I Datum a podpi^

Objednavatel

Razi'tko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razitko

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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Stavba:

Objekt:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOCTU

Z§ Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady - objem prad v roce 2017

A069.2.3 - Oprava fasady ze dvora - prace pro rok 2017

Mesto Chotebor

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

K6d - Popis

1) Naklady z rozpoctu

HSV - Prace a dodavky HSV

6 ■ Upravy povrchu, podlahy a osazovani vyplni

64 - Osazovani' vyplni otvoru

9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

94 - Lesem' a stavebni v^ahy

997 - Presun sute

998 - Presun hmot

PSV - Prace a dodavky PSV

751 - Vzduchotechnika

764 - Konstrukce klempi'rske

783 - Ookoncovaci prace

29.10.2016

Ing. Milan Landsman

Cena celkem [CZK]

308 503,16

259 348,86

201 684,06

3 314,22

3 797,81

41 926,50

5 046,77

3 579,50

49 154,30

4 172,18

21 079,16

23 902,96

2) Ostatni naklady

Zanzeni staveniste

Jine VRN

4 800,00

3 200,00

1 600,00

Celkove naklady za stavbu 1) + 2) 313 303,16
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Stavba:

Objekt:

Misto:

ROZPOCET

Z§ Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady - objem praci' v roce 2017

A069.2.3 - Oprava fasady ze dvora - prace pro rok 2017

Datum: 29.10.2016

Objednatel;

Zhotovitel:

Mesto Chotebor Projektant:

Zpracovatel: Ing. MUan Landsman

Pt Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpoftu 308 503,16

HSV - Prace a dodavky HSV 259 348,86

6 - Upravy povrchu, podlahy a osazovani vyplni 201 684,06

1 K 621131121
Penetrace aktylat-silikon vnejskh podhledu

nanasena rucne
m2 21,210 18,00

1

381,78

2 K 621142001
Potazeni vnejsi'ch podhledu sklovlaknit^

pletivem vtlacenym do tenkovrstve hmoty
m2 21,210 162,00 3 436,02

K 621531011
Tenkovrstva silikonova zmita omitka tl. 1,5 mm

m2 21,210 242,00 5132,82
vcetne penetrace vnejst'ch podhledu

4 K 622143003
Montaz omitkovych plastovych nebo

poztnkovanych rohovych profilu s tkaninou
m 208,861 15,00 3 132,92

5 M 590514840
lista robovd PVC 10/10 cm s tkan'inou bal. 2,5

m
m 319,313 15,70 5 013,21

6 K 622143004
Montaz omitkovych samolepicich zacistovacich
profilu (APU list)

m 159,494 15,00 2 392,41

7 M 590514760
profit okenni zacistovaci s tkaninou ■

Thermospoj 9 mm/2,4 m
m 256,062 35,50 9090,20

8 K 629995151
Ocisteni vnejsi'ch ploch napadenych

mikroorganismy okartacovam'm
m2 326,570 22,00 7184,54

9 K 629995101 Ocistem' vnejskh ploch tlakovou vodou m2 354,180 20,00 7 083,60

10 K 622325102
Oprava vnejsi vapenne nebo vapenocementove
hladke omitky slozltosti 1 sten v rozsahu do 30%

m2 137,820 68,20 9 399,32

11 K 622335201
Oprava cementove skrabane omitky vnejskh
sten V rozsahu do 10%

m2 188,750 60,70 11 457,13

12 K 622821011
Vnejsi sanacni zatfena omitka pro vlhke a
zasolene zdivo provadena rucne

m2 3,908 596,00 2 329,17

13 K 622131121
Penetrace akrylat-silikon vnejsich sten

nanasena rucne
m2 354,180 12,00 4 250,16

14 K 622142001
Potazeni vnejskh sten sklovlaknitym pletivem
vtlacenym do tenkovrstve hmoty

m2 354,180 156,00 55 252,08

15 K 622531011
Tenkovrstva silikonova zmita omitka tl. 1,5 mm

m2 354,180 215,00 76 148,70
vcetne penetrace vnejsich sten

64 - Osazovani vyplni otvoru 3 314,22

16 K 629991011
Zakryti vyplni otvoru a svislych ploch

plochuchrafi UV stabilni folii
m2 127,470 26,00 3 314,22

9 - Ostatm' konstrukce a prace, bouram' 3 797,81

17 K 978015341

Otluceni vnejsi vapenne nebo vapenocementove

vnejsi omitky stupne clenitosti 1 a 2 rozsahu do

30%

m2 137,820 14,20 1 957,04

18 K 978036121
Otluceni cementovych omitek vnejsich ploch
rozsahu do 10 %

m2 188,750 7,80 1 472,25

19 K 978036391
Otluceni vnejsich omitek z umeteho kamene o
rozsahu do 100 %

m2 3,908 94,30 368,52

94 - Lesem' a stavebni v^ahy 41 926,50
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Pe Typ K6d Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1

Montaz lesem' fadoveho trubkoveho lehkeho s !

20 K 941111132 DOdlahami zatizeni do 200 kg/m2 s do 1,5 m v

do 25 m

m2 313,352 45,50 14 257,52|

Pnplatek k leseni fadovemu trubkovemu

21 K 941111232 lehkemu s podlahami s 1,5 m v 25 m za prvni a

ZKD den pouziti
m2 19 427,824, 0,90 17 485,04

Demont^ leseni fadoveho trubkoveho lehkeho s

L"l
K 941111832 podlahami zatizeni do 200 kg/m2 s do 1,5 m v

do 25 m

m2 313,352 32,50 10183,94

997 ■ Presun sute 5 046,77

23 K 997013217
Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych

hmot pro budovy v do 24 m rucne
t 3,501 728,00 2 548,73

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo

meziskladku do 1 km se slozenim
t

1

3,501 227,00 794,73

25 K 997013509
Pnplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na

skladku ZKD 1 km pfes 1 km
t 101,529|

1

9,88 1 003,11

26 K 997013812
Poplatek za ulozeni stavebniho odpadu z

materialu na bazi sadry na skladce (skladkovne)
3,501 200,00 700,20

998 - Pfesun hmot 3 579,50

27 K 998018003 Pfesun hmot rucni pro budovy v do 24 m t 5,637j 635,00 3 579,50

PSV - Prace a dodavky PSV

751 - Vzduchotechnika

49 154,30

4 172,18

28 K 751398021 Mtz vetraci mfizky stenove do 0,040 m2 kus 9,000 164,00 1 476,00

29 M 562456010
mfiika vetraci plast VM 300x300 8 bila se

sitovinou
kus 3.000 444,00 1 332,00

30 M 562456480 mfiika vetraci plast VM 100 B bila se sitovinou kus 6.000 226,80 1360,80

31 K 998751102
Pfesun hmot tonazni pro vzduchotechniku v
objektech v do 24 m

t 0,001 2 960,00 2,96

32 K 998751181
Pnplatek k pfesunu hmot tonazni 751 provadeny
bez pouziti mechanizace

0,0011
1

419,00 0,42

764 - Konstrukce klempirske 21 079,16

33 K 764002861
Demontaz oplechovani fims a ozdobnych prvku

do suti
m 17,200' 66,90 1 150,68

34 K 764238404
Oplechovani fimsy rovne mechanicky kotvene 2

Cu plechu rs 330 mm
m 17,200 590,00 10148,00

35 K 764508101 Montaz hranateho svodu m 24,280 138,00 3 350,64

36 K 764508131 Montaz kruhoveho svodu m 53,380' 119,00 6 352,22

37 K 998764103
Pfesun hmot tonazni pro konstrukce klempifske
V objektech v do 24 m

t 0,034 1 520,00 51,68

38 K 998764181
Pnplatek k pfesunu hmot tonazni 764 provadeny
bez pouziti mechanizace

t 0,034 763,00 25,94

783 - Dokoncovaci prace 23 902,96

39 K 783221122
Natery synteticke KDK barva drazsi matny

povrch 1x antikorozni, 1x zakladni, 2x email
m2 39,900 260,00 10 374,00

Natery synieticxe Kiempirsxycn kci oarva arazsi

40 K 783522222 matny povrch 1x reaktivni, 1x zakladni, 2x m2 50,829 240,00 12 198,96

41 K 783801812
Odstraneni nateru z omitek sten oskrabanim s

obrousenim
m2 53,2001 25,00 1 330,00
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Zhotovitel:

Projektant;
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Poznamka:

Naklady z rozpoctu
Ostatni naklady

Cena bez DPH

DPH zakladni

sntzena
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Projektant
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21,00%
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0,00

CZK

Zpracovatel
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Razitko Datum a podpis:
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REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Z§ Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady • objem praci v roce 2017

Objekt: A069.4.3 - dodatecne objednane prace - prace pro rok 2017

Mi'sto: Datum: 29.10.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

K6d - Popis Cena celkem [CZK]

1) Naklady z rozpoctu 79 541,33

HSV - Prace a dodavky HSV 16 339,69

4 - Vodorovne konstrukce 8 173,96

6 - Upravy povrchu, podlahy a osazovani vyplni 4 907,38

9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani 3 258,35

PSV - Prace a dodavky PSV 63 201,64

743 - Elektromontaze ■ hruba montaz 908,00

762 - Konstrukce tesarske 22 736,85

763 - Konstrukce suche vystavby 2 893,08

764 - Konstrukce klempirske 2 423,96

767 - Konstrukce zamecnicke 25 326,00

782 - Dokoncovaci prace - obklady z kamene 4 481,45

783 - Dokoncovaci prace 4 432,30

2) Ostatni naklady 0,00

Celkove naklady za stavbu 1) + 2) 79 541,33
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Stavba:

Objekt:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

ROZPOCET

li Buttulova c.p. 74 - Oprava fasady - objem praci v roce 2017

A069.4.3 - dodatecne objednane prace - prace pro rok 2017

Datum: 29.10.2016

Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ Rod Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpoctu 79 541,33

HSV - Prace a dodavky HSV 16 339,69

A - Vodorovne konstrukce 8 173,96

K 411354171
Znzeni podpeme konstrukce stropu v do 4 m

m2

1

38,970 133,00 5183,01
pro zati'zeni do 5 kPa

K 411354179
Odstraneni podpeme konstrukce stropu v do 4

m2 38,970;
1

46,05 1 794,57
m pro zati'zeni do 5 kPa

K 411354172
Odstraneni podpeme konstrukce stropu v do 4

m2 38,970 30,70 1 196,38
m pro zati'zent do 5 kPa

6 - Upravy povrchu, podlahy a osazovam' vyplni 4 907,38

4 K 624635301
Tmeleni akrylMovym tmelem spary prufezu do

ZOOmmZ
m 31,980 68,50 2 190,63

5 K 213141111
Znzem' vr^tvy z geotextiUe v ravine nebo ve
sklonu do 1:5 s do 3 m

m2 66,270 14,20 941,03

6 M 693110620
SeotextHie netkana seoNetex M, 300 s/m2,

lire 200 cm
m2 76.211 23,30 1 775,72

9' Ostatni konstrukce a prace, bouram' 3 258,35

7 K 952900006 Cistern' budov omyti oken plochy do 1,5m2 m2 59,200 32,00 1 894,40

8 K 952901111
Vycisteni budov bytove a obcanske vystavby pfi

v^ce podlazi do 4 m
mZ 38,970 35,00 1 363,95

PSV - Prace a dodavky PSV 63 201,64

743 - Elektromontaze ■ hruba montaz 908,00
Vymena krabice rozvodne na fasade

9 K 743410011 hromosvodu netnstive s krytim pro vnejsi

prostfedi vcetne souvisejictch praci
kus 1,000 908,00 908,00

762 - Konstrukce tesafske 22 736,85

10 K 762520011 Polozeni roznasecich tramku pod leseni m 12,000 109,00 1 308,00

11 M 605/20130 fezivo jehUinat^ hranol jakost II nad 120 cm2 m3 0,230 5 651,10 1 299,75

12 K 762591140
Montaz docasneho zakryti deskami volne

kladenymi
ml 66,270 52,70 3 492,43

13 M 607262480
deska drevoStipkovd OSB 3 SE 2500x1250x22
mm

m2 66,270 235,00 f5 573,45

14 K 998762201
Presun hmot procentni pro kce tesarske v

% 112,120 5,13 575,18
objektech v do 6 m

15 K 998762203
Pfesun hmot procentni pro kce tesarske v

% 84,291 5,79 488,04
objektech v do 24 m

763 - Konstrukce suche vystavby 2 893,08

16 K 763132971
Vyspraveni SDK podhledu, podkrovi plochy do 1
m2 deska IxA 12,5

kus 5,0001 539,00 2 695,00

17 K 998763200
Pfesun hmot procentni pro dfevostavby v

objektech v do 6 m
% 26,950 7,35 198,08
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pC Typ K6d Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

764 ■ Konstrukce klempirske 2 423,96

18 K 764518403
Hranaty svod vcetne obji'mek, kolen, odskoku z

m 4,000 598,00 2 392,00
Pz plechu 0 strane 120 mm

19 K 998764103
Pfesun hmot tonaim' pro konstrukce klempirske
V objektech v do 24 m

0,014 1 520,00 21,28

20 K 998764181
Pnplatek k pfesunu hmot tonMni 764 provadeny
bez pouzitf mechanizace

t 0,014 763,00 10,68

767 - Konstrukce zamecnicke 25 326,00

21 K 767000111
Dodavka a montaz okenm'ch zaluzii 740x350 s

vyplni z tahokovu a naterem kovar^kou barvou
kus 4,000' 6 331,50 25 326,00

782 - Dokoncovaci prace - obklady z kamene 4 481,45

22 K 782112113
Montaz obkladu sten z pravouhlych desek z

m2 1,400 882,00 1 234,80
mekkeho kamene na kotvy tl 40 mm

23 M 583810030
deska z piskovce pro obklad sten tl. tt 4 cm

(nutno dopfesnit die vyberu odstinu)
m2 1,400

1

2 120,00 2 968,00

24 K 998782201
Presun hmot procentm' pro obklady kamenne v
objektech v do 6 m

% 42,028 6,63 278,65

783 - Dokoncovaci prace 4 432,30

25 K 783522222

watery syntencxe KiempirsKycn Ka oarva arazsi

matny povrch 1x reaktivni, 1x zakladni, 2x m2 0,540 240,00 129,60

26 K 783800401
Kryci dvojnasobny nater hydrofobizacni hrubych
povrchCi

m2 35,268 122,00 4 302,70
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